ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

20.03.2025                              №4/4-СД

О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением района Северное Медведково на II квартал 2025 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 16.06.2015 г. №6/3-СД, в связи с обращением главы управы района Северное Медведково от 11.03.2025 № 01-09-124/25 Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково в городе Москве решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением района Северное Медведково на II квартал 2025 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Северное Медведково города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник», а также на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.smedvedkovo.ru).

	Глава муниципального
округа Северное Медведково
в городе Москве

                              П.А. Бояркова

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Северное Медведково в городе Москве
от 20.03.2025 №4/4-СД

Ежеквартальный сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе
по месту жительства с населением на II кв. 2025г.

	№ п/п
	Название мероприятия
	Дата/период
	Время
	Адрес места проведения
	Планируемое количество посетителей, чел.

	1.
	Соревнования «Веселые старты»
	25.04.2025
	9:00
	Грекова 11А-11Б, ГБОУ Школа №1506. Стадион «Юность»
	100

	2.
	Футбольная эстафета
	25.04.2025
	9:00
	Грекова 11А-11Б, ГБОУ Школа №1506. Стадион «Юность»
	100

	3.
	Соревнования по флорболу
	25.04.2025
	9:00
	Грекова 11А-11Б, ГБОУ Школа №1506. Стадион «Юность»
	100

	4.
	Соревнования по армрестлингу, посвященные празднованию Дня весны и труда
	05.05.2025
	18:00
	ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал «Паллада» СВАО Шокальского пр., д.41А
	50

	5.
	Праздничная программа "Моя весна, моя Победа!", посвящённая Дню Победы в ВОВ
	07.05.2025
	17:00
	Открытая сцена ГАУ "Парк Яуза"
ул. Северодвинская, д. 11
	150

	6.
	Соревнования по армрестлингу, посвященные Дню семьи
	14.05.2025
	18:00
	ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал «Паллада» СВАО Шокальского пр.,д.41А
	50

	7.
	Турнир по панна-футболу
	17.05.2025
	11:00
	Ясный проезд д. 10А
	50

	8.
	Турнир по панна-футболу
	24.05.2025
	11:00
	Ясный проезд д. 10А
	50

	9.
	Музыкальный праздник "Навстречу солнцу" в рамках празднования Дня защиты детей
	30.05.2025
	16:00
	Открытая сцена ГАУ "Парк Яуза"
ул. Северодвинская, д. 11
	200

	10.
	Турнир по панна-футболу
	31.05.2025
	11:00
	Ясный проезд д. 10А
	50

	11.
	Праздничная программа "Люблю тебя, Россия!" в рамках Дня России
	10.06.2025
	17:00
	Открытая сцена ГАУ "Парк Яуза"
ул. Северодвинская, д. 11
	150

	12.
	Акция "Свеча памяти", посвященная Дню памяти и скорби
	21.06.2025
	12:00
	проезд Шокальского, д. 41
	80

	13.
	Турнир по шашкам, посвященный Дню молодежи
	28.06.2025
	11:00
	2й пр. Марьиной рощи 16.
	50

	ИТОГО
	1180